2024 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  エ ス ・ サ イ エ ン ス

代 表 者 名  代表取締役会長    品 田  守 敏

(コード番号：５７２１  東証スタンダード市場)

問 合 せ 先  総 務 部 長  甲 佐  邦 彦

(TEL. 03 － 3573 － 3721)

子会社株式売却益（特別利益）の計上のお知らせ

 当社は、2025 年３月期第２四半期連結累計期間において、当社の連結子会社 ㈱なごみ設計の全株式を

㈱エルアイイーエイチに譲渡いたしました。

これによる特別利益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

特別利益の計上

子会社株式売却益       ２０６百万円

     参考 ： 2024 年５月 30 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」

※当社連結業績に与える影響につきましては、第２四半期累計期間の実績が確定後お知らせします。

以 上